

活动物料报价单

	项目名称	尺寸(cm)(W*H) /材质	单位	数量	单价	总价	备注
会场外布置	易拉宝指示	右箭头	个	1	¥ 120.00	¥ 120.00	80*200cm 铝合金材质
	签到版	5米*2.4米	块	1	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00	航架结构, 写真布喷绘
	讲台kt板		组	1	¥ 300.00	¥ 300.00	
							V4控抬
LED屏	LED控制台	1	个	1	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00	
	返送电视	50寸电视	台	1	¥ 500.00	¥ 500.00	
	视频人员		名	1	¥ 500.00	¥ 500.00	
	翻页器		台	1	¥ 150.00	¥ 150.00	
灯光设备	移动灯架	呈“干”字型	组	2	¥ 400.00	¥ 800.00	
	舞台面光灯	LED面光灯	套	16	¥ 80.00	¥ 1,280.00	
	珍珠控台	1	台	1	¥ 500.00	¥ 500.00	放在舞台口两侧
	硅箱	1	套	2	¥ 300.00	¥ 600.00	
	电脑灯	2	个	2	¥ 300.00	¥ 600.00	
音箱设备	TAGA中远程全频音响	U A - 1 55, 1000W	只	4	¥ 300.00	¥ 1,200.00	
	TAGA舞台低音音响		只	2	¥ 300.00	¥ 600.00	
	Eastsound ES5功率放大器	2*1000W/8欧功放	台	5	¥ 200.00	¥ 1,000.00	
	手持话筒	SENNHEISER EW135G2手持	只	4	¥ 150.00	¥ 600.00	
	双3 1段均衡器	YAMAHA Q2031B	台	1			
	YAMAHA调音台	16路	台	1	¥ 500.00	¥ 500.00	
	其他(配件及连接线) 全套			1			
其它项目	搭建人员		名	10	¥ 150.00	¥ 1,500.00	
	人员费用	搭建、拆卸、总控、灯光师、音响师等				¥ 2,000.00	
	运费	含施工车证				¥ 2,500.00	
税前合计						20,250.00	
税金6%						1215	
税后合计						21,465.00	